

PRESSMEDDELANDE

STORSATSNING PÅ KONSUMENTFÖRSÄLJNING AV FRITIDSTILLBEHÖR

Öggestorp Caravan AB öppnar e-butik med över 24.000 artiklar för husvagnar, husbilar & camping. Sortimentet är det i särklass största vad gäller e-handel inom campingbranschen. Produkter från de ledande leverantörerna finns samlade i vår e-butik, samt reservdelar till Adria och Kabe.

Fritidstillbehör Sverige heter det nya bolaget som är en helägd bifirma till Öggestorp Caravan AB. Öggestorp har under 50 år tillhandahållit fritidsprodukter av hög kvalitet och är ett av de äldsta företagen i branschen.

PRISER

Vår målsättning är att ha Sveriges största sortiment av campingartiklar till mycket konkurrenskraftiga priser. Vårt motto "KÖP MER - BETALA MINDRE™" betyder att ju fler produkter kunden lägger i varukorgen, desto bättre blir priset! När det sedan är dags för leverans kan kunden välja att själv hämta beställningen i vår fysiska butik, eller betala en lägre kostnad för att få beställningen skickad till sin hemort.

SORTIMENT

Vi jagar hela tiden nya artiklar och delar av vårt sortiment är vi ensamma om i branschen. Vårt egna lager med de artiklar som säljs frekvent gör oss unika och vi kan snabbt skicka kundens order. Vi kommer finnas med på de stora mässorna i Sverige och visa upp ett urval av sortimentet och informera besökarna om oss och våra produkter.

RESERVEDELSFÖRSÄLJNING TILL PRIVATPERSONER OCH FÖRETAG

Vi säljer reservdelar till Adria och Kabe husvagnar & husbilar samt resterande reservdelar till Öggestorp husvagnar. Kunden kontaktar oss och vi tar fram artikelnummer på reservdelar som sedan enkelt beställs via e-butiken.

Vi känner att det saknas en e-butik med hög kvalitet och ett brett sortiment. Därför gör vi denna satsning som vi tror ger en stor försäljningsökning och förhoppningsvis ytterligare arbetstillfällen i Öggestorp.

Hälsningar

Jonathan Larsson

Jonathan Larsson
Fritidstillbehör Sverige

FRITIDSTILLBEHÖR
ALLT FÖR HUSVAGNAR, HUSBILAR & CAMPING .SE
www.fritidstillbehor.se

— Leverantörer —

